

**EXHIBIT E**

## Glenmere Lake Solar Project Decommissioning Plan

### Price Summary

Scope	Cost
Remove Panels	\$4,664
Remove Rack Wiring	\$4,664
Dismantle Racks	\$5,400
Decomm. and Remove Electrical Equipment	\$2,820
Breakup and Remove Concrete Pads or Ballasts	\$3,000
Remove Racks	\$7,350
Remove Cable	\$2,800
Remove Piles and Utility Poles	\$18,005
Remove Fence	\$8,446
Grading	\$3,750
Seed Disturbed Areas	\$5,000
Truck to Recycling Center	\$2,400
<b>Total Cost:</b>	<b>\$68,299</b>
<b>Contractor Overhead/Profit (15%):</b>	<b>\$10,244.88</b>
<b>Subtotal:</b>	<b>\$78,544.06</b>
<b>150% Multiplier Per Bylaw:</b>	<b>\$39,272.0</b>
<b>Total Value of Decommissioning Bond:</b>	<b>\$117,816.09</b>

## Salvage Value Summary

Material	Value
Modules	\$111,936
Fencing	\$2,055
Piles	\$14,400
<b>Total Salvage Value:</b>	<b>\$128,391</b>

\*Salvage values not included in Decommissioning Bond Value

## Key Assumptions

Construction Assumptions:	
Module Count:	23,320
Module W:	120
System Capacity (W DC):	2,798,400
Inverter Count:	34
Transformer Count:	1
Rack Count:	450
Pile Count:	1,800
Concrete Pad Count:	1
Linear ft. Cable:	3,500
Utility Pole Count:	-
Linear ft. Fence:	5,171
Acres of Grading:	5
Acres of Reseeding:	5
Contractor Profit/Overhead:	15%

Labor/Resource Rates:	\$/Hr	\$/Day
Electrician:	\$45	
General Labor:	\$24	
Truck:		\$75
Bobcat:		\$200
Front End Loader/Excavator:		\$1,500

Salvage Value Assumptions		
Panel value	\$/W	
	\$0.04	
Fencing Value	lb./ft.	\$/lb.
	\$2.65	\$0.15
Module Value	Lb./Pile	\$/lb.
	\$40.00	\$0.20

**Construction Scope Pricing Breakdown:**

	<b>Mins/Panel</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Panels:</b>	0.5	Gen Labor	194.33	\$4,664

	<b>Mins/Panel</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Rack Wiring:</b>	0.5	Gen Labor	194.33	\$4,664

	<b>Mins/Rack</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Dismantle Racks:</b>	30	Gen Labor	225.00	\$5,400

	<b>Hours:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Decommission Electrical Equipment:</b>	30	Electrician	30.00	\$1,350

	<b>Hours:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove All Electrical Equipment:</b>	40	Gen Labor	30.00	\$720
	30	Bobcat	30.00	\$750

	<b>Hours/Pad:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Concrete Pads:</b>	16	Excavator	16.00	\$3,000

	<b>Mins/Rack:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Racks:</b>	20	Gen Labor	150.00	\$3,600
	20	Bobcat	150.00	\$3,750

	<b>Mins/ft.:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Cable:</b>	2	Gen Labor	116.67	\$2,800

	<b>Piles/Day:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs.:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Piles:</b>	115	Gen Labor	125.22	\$3,005
	180	Excavator	80.00	\$15,000

	<b>Poles/Day:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Utility Poles:</b>	5	Excavator	0.00	\$0
	5	Gen Labor	0.00	\$0

	<b>ft./Day:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs:</b>	<b>Total:</b>
<b>Remove Fence:</b>	240	Gen Labor	172.37	\$4,137
	240	Bobcat	172.37	\$4,309

	<b>Acres/Day:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs:</b>	<b>Total:</b>
<b>Grading:</b>	2	Excavator	20.00	\$3,750

	<b>Acres/Day:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs:</b>	<b>Total:</b>
<b>Seeding Disturbed Areas:</b>	1.5	Excavator	26.67	\$5,000

	<b>Days:</b>	<b>Rate:</b>	<b>Total Hrs:</b>	<b>Total:</b>
<b>Transportation to Recycling:</b>	4	Truck	32.00	\$2,400

**Grand Total: \$68,299**